
A1/1 A1/2 A1/3 A1/7 A1/8 A2 A3/1 A3/3 A3/4 A3/5 A3/6 A3/7 A3/8 A3/18 A5/1 A6/1 P1/2

AGG. ENTRATE EURO
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

Ammin.vo
Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica

Visite, viaggi e 
teatro

Attività di 
orientamento

Progetto 
ambito 

scientifico 
tecnico

AVANZO 2023  Sicurezza Privacy
Mat.pulizia e 

sanitario

Risorse avviso 
Misura 1,4,1 

sito web

Risorse avviso 
Misura 1,4,1 
migrazione 

cloud

Abbonamenti 
riviste 

didattiche

Infanzia 
Garbagnate

Primaria 
Molteno

Primaria 
Garbagnate

Primaria 
Sirone

Primaria 
Rogeno

 Secondaria 
Molteno

Piano scuola 
4.0 Azione 1 
Next Digital 
Classroom

Progetto 
innovazione

.01/02 AV. PON-FSE 2.449,51

.01/02 AV,PNRR-PIANO SCUOLA 4.0 33.699,70 33.699,70

.01/02 AV. MISURA 1,4,1 - PNRR 3.113,90 1.811,00 1.302,90

.01/02 AV. ORIENTAMENTO 1.280,22 1.280,22

.01/02 AV.ABBONAMENTI RIVISTE 352,66 352,66

.01/02 AV.PNRR -ANIM.DIG. 2.000,00

.01/02 AV.RISORSE ART.39 bis D.L. 115/2022 12,49

.01/02 AV.PROVINCIA LECCO 2.119,55 2.119,55

.01/02 AV.FOND. COMUNITARIA LECCHESE 11,11

.01/02 AV. COMUNI X SECONDARIA 7.853,23 5.040,33

.01/02 AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO 2.767,94 113,14

.01/02 AV. COMUNE MOLTENO 2.449,67 469,67 1.700,00

.01/02 AV. COMUNE ROGENO 5.255,97 992,36 1.943,61 1.000,00

.01/02 AV. COMUNE SIRONE 1.154,00

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.INGLESE 988,00

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.FOT./SPA 4.566,81 4.566,81

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.LOT. 1.004,61

.01/02 AV. GEN .VISITE GUIDATE 949,00 949,00

.01/02 AV. GEN.PRIM.MOLTENO 386,91 386,91

.01/02 AV. GEN.PRIM.ROGENO 706,05 706,05

.01/02 AV. GEN.INFANZIA 1.835,00

.01/01 AV. FRUTTA NELLA SCUOLA 86,00 86,00

.01/01 AV. MIUR FUNZ. 41.288,29 1.531,20 1.519,20 1.500,00 18.322,66 200,00 802,43 2.867,90 771,87 797,33 7.780,95 1.500,00

.01/02 AV. MIUR RES. ATT. D.D. 33.998,40 338,11

.01/01 TOTALE NON VINCOLATO 41.288,29

.01/02 TOTALE  VINCOLATO 109.040,73

150.329,02 1.531,20 1.519,20 2.492,36 1.811,00 1.302,90 20.442,21 552,66 915,57 856,58 2.953,90 771,87 2.740,94 17.726,20 33.699,70 4.355,05 1.280,22 1.500,00

AGG. NUOVE ENTRATE 2024 EURO
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

Ammin.vo
Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica

Visite, viaggi e 
teatro

Attività di 
orientamento

Progetto 
ambito 

scientifico 
tecnico

 Sicurezza Privacy
Mat.pulizia e 

sanitario

Risorse avviso 
Misura 1,4,1 

sito web

Risorse avviso 
Misura 1,4,1 
migrazione 

cloud

Abbonamenti 
riviste 

didattiche

Infanzia 
Garbagnate

Primaria 
Molteno

Primaria 
Garbagnate

Primaria 
Sirone

Primaria 
Rogeno

 Secondaria 
Molteno

Piano scuola 
4.0 Azione 1 
Next Digital 
Classroom

Progetto 
innovazione

.03/01 FUNZ. DID. AMM.VO 12.970,67 3.868,00 2.402,67 1.000,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

.03/01 ALUNNI D.A. 360,00

TOT. DOT. FINANZIARIA 13.330,67

.05/04 COMUNE MOLTENO 10.900,00 900,00 198,00

.05/04 COMUNE GARBAGNATE 8.500,00 1.900,00 1.639,80 1.900,00

.05/04 COMUNE SIRONE 6.123,62 350,00

.05/04 COMUNE ROSATE 5.750,00

TOTALE FIN.ENTI LOCALI 31.273,62

.06/04 GENITORI PER VISITE GUIDATE/TEATRO16.000,00 16.000,00

.06/10 GENITORI PER KANGOUROU 350,00

TOTALE CONTR.PRIVATI 16.350,00

TOTALE DA AVANZO 150.329,02 1.531,20 1.519,20 2.492,36 1.811,00 1.302,90 20.442,21 552,66 915,57 856,58 2.953,90 771,87 2.740,94 17.726,20 33.699,70 4.355,05 1.280,22 1.500,00

TOTALE NUOVE ENTRATE 60.954,29 3.868,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 2.402,67 0,00 2.639,80 2.198,00 2.900,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 16.350,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 211.283,31 5.399,20 1.519,20 5.292,36 1.811,00 1.302,90 22.844,88 552,66 3.555,37 3.054,58 5.853,90 1.771,87 3.740,94 17.726,20 33.699,70 20.705,05 1.280,22 1.500,00

TOTALE MODELLO A 211.283,31 15.324,66 22.844,88 69.955,22 20.705,05 1.280,22
A,1 A,2 A,3 A,5 A,6



AGG. ENTRATE

AVANZO 2023

.01/02 AV. PON-FSE

.01/02 AV,PNRR-PIANO SCUOLA 4.0 

.01/02 AV. MISURA 1,4,1 - PNRR

.01/02 AV. ORIENTAMENTO

.01/02 AV.ABBONAMENTI RIVISTE

.01/02 AV.PNRR -ANIM.DIG.

.01/02 AV.RISORSE ART.39 bis D.L. 115/2022

.01/02 AV.PROVINCIA LECCO

.01/02 AV.FOND. COMUNITARIA LECCHESE

.01/02 AV. COMUNI X SECONDARIA

.01/02 AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO

.01/02 AV. COMUNE MOLTENO

.01/02 AV. COMUNE ROGENO

.01/02 AV. COMUNE SIRONE

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.INGLESE

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.FOT./SPA

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.LOT.

.01/02 AV. GEN .VISITE GUIDATE

.01/02 AV. GEN.PRIM.MOLTENO

.01/02 AV. GEN.PRIM.ROGENO

.01/02 AV. GEN.INFANZIA

.01/01 AV. FRUTTA NELLA SCUOLA

.01/01 AV. MIUR FUNZ.

.01/02 AV. MIUR RES. ATT. D.D.

.01/01 TOTALE NON VINCOLATO 41.288,29

.01/02 TOTALE  VINCOLATO 109.040,73

150.329,02

AGG. NUOVE ENTRATE 2024

.03/01 FUNZ. DID. AMM.VO

.03/01 ALUNNI D.A.

TOT. DOT. FINANZIARIA 13.330,67

.05/04 COMUNE MOLTENO 

.05/04 COMUNE GARBAGNATE 

.05/04 COMUNE SIRONE 

.05/04 COMUNE ROSATE

TOTALE FIN.ENTI LOCALI 31.273,62

.06/04 GENITORI PER VISITE GUIDATE/TEATRO

.06/10 GENITORI PER KANGOUROU

TOTALE CONTR.PRIVATI 16.350,00

TOTALE DA AVANZO

TOTALE NUOVE ENTRATE

TOTALE GENERALE

TOTALE MODELLO A

P1/3 P2/1 P2/2 P2/3 P2/4 P2/5 P2/7 P2/8 P2/10 P2/14 P2/16 P4/1-2 P5/1
Progetto 
ambito 

scientifico 
tecnico

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetti per 
formazione e 

aggiornamento

Progetto gare 
e concorsi

Fondo di 
riserva

Totale da 
impegnare

Disponibilità 
da 

programmare

Progetto 
Animatore 

digitale

Progetto 
inclusione

Progetto 
attività 

sportiva

Progetto 
genitori

Laboratori 
musicali 
teatrali

Potenziamento 
lingua inglese

Progtto 
promozione 

lettura

Progetto 
Scuola aperta

PON 
Apprendimento 

e socialità

PON 
Apprendimento 

e socialità 
Av.33956/2022

Supporto 
psicologico 

Docenti          
ATA

Kangourou 
della 

matematica

1.694,32 755,19 2.449,51 0,00 AV. PON-FESR

33.699,70 0,00 AV. PON-FSE

3.113,90 0,00 AV. MISURA 1,4,1 - PNRR

1.280,22 0,00 AV. PROMOT.SALUTE

352,66 0,00 AV.ABBONAMENTI RIVISTE

2.000,00 2.000,00 0,00 AV.PNSD per ANIM.DIG.

12,49 12,49 0,00 AV.RISORSE ART.39 bis D.L. 115/2022

2.119,55 0,00 AV.PROVINCIA LECCO

11,11 11,11 0,00 AV.FOND. COMUNITARIA LECCHESE

2.000,00 812,90 7.853,23 0,00 AV. COMUNI X SECONDARIA

384,80 950,00 1.320,00 2.767,94 0,00 AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO

280,00 2.449,67 0,00 AV. COMUNE MOLTENO

1.320,00 5.255,97 0,00 AV. COMUNE ROGENO

1.154,00 1.154,00 0,00 AV. COMUNE SIRONE

988,00 988,00 0,00 AV. GEN MOLT.SEC.INGLESE

4.566,81 0,00 AV. GEN MOLT.SEC.FOT./SPA

1.004,61 1.004,61 0,00 AV. GEN MOLT.SEC.LOT.

949,00 0,00 AV. GEN .VISITE GUIDATE

386,91 0,00 AV. GEN.PRIM.MOLTENO

706,05 0,00 AV. GEN.PRIM.MOLTENO

1.835,00 1.835,00 0,00 AV. GEN.PRIM.MOLTENO

86,00 0,00 AV. FRUTTA NELLA SCUOLA

1.000,00 2.694,75 41.288,29 0,00 AV. MIUR FUNZ.

338,11 33.660,29 AV. MIUR RES. ATT. D.D.

2.000,00 1.000,00 4.499,80 1.004,61 2.104,00 4.440,90 0,00 11,11 1.694,32 755,19 12,49 2.694,75 0,00 0,00 116.668,73 33.660,29

Progetto 
ambito 

scientifico 
tecnico

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetti per 
formazione e 

aggiornamento

Progetto gare 
e concorsi

Fondo di 
riserva

Totale da 
impegnare

Disponibilità 
da 

programmare

Progetto 
Animatore 

digitale

Progetto 
inclusione

Progetto 
attività 

sportiva

Progetto 
genitori

Laboratori 
musicali 
teatrali

Potenziamento 
lingua inglese

Progtto 
promozione 

lettura

Progetto 
Scuola aperta

PON 
Apprendimento 

e socialità

PON 
Apprendimento 

e socialità 
Av.33956/2022

Supporto 
psicologico 

Docenti          
ATA

Kangourou 
della 

matematica

700,00 12.970,67 0,00 FUNZ. DID. AMM.VO

360,00 360,00 0,00 ALUNNI D.A.

3.042,00 4.860,00 1.900,00 10.900,00 0,00 COMUNE MOLTENO 

560,20 1.200,00 1.300,00 8.500,00 0,00 COMUNE GARBAGNATE 

274,50 4.619,12 880,00 6.123,62 0,00 COMUNE SIRONE 

5.750,00 5.750,00 0,00 COMUNE ROSATE

16.000,00 0,00 GENITORI PER VISITE GUIDATE

350,00 350,00 0,00 GENITORI PER KANGOUROU

2.000,00 1.000,00 4.499,80 1.004,61 2.104,00 4.440,90 0,00 11,11 1.694,32 755,19 12,49 2.694,75 0,00 0,00 116.668,73 33.660,29

0,00 6.110,00 834,70 0,00 7.661,12 5.740,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 0,00 350,00 700,00 60.604,29 0,00

2.000,00 7.110,00 5.334,50 1.004,61 9.765,12 10.180,90 1.200,00 11,11 1.694,32 755,19 3.212,49 2.694,75 350,00 700,00 177.273,02 33.660,29

3.500,00 40.268,24 2.694,75 350,00 700,00 33.660,29
P,1 P,2 P,4 P,5

                                                                                                                   


